Б О Й О Р О К                       П Р И К А З

« 16 » апрель 2021 й №                                63 « 16 » апреля 2021 г.

Об утверждении плана Недели здорового питания

     В соответствии с приказом Министерства  образования и науки Республики

Башкортостан от 01.04.2021 № 543, согласно плану отдела образования

Администрации  МР Зианчуринский район РБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МОБУ СОШ с. Арсеново  с 19.04 по 23.04.2021 года

«Неделю здорового питания».

2. Утвердить план мероприятий «Недели здорового питания».

3. Куватовой А.С. разместить план мероприятий на сайте школы.

4. Отчет о проделанной работе отправить до 24.04.2021 г на электронную почту

Glyazetdinova.LI@bashkortostan.ru .

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Исянчурину Н.Г.

Директор  школы _______________Тукумбетова Г.Г.

С приказом ознакомлены:

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

Арсен ауылы урта дөйөм белем биреү мәктәбе

муниципаль дөйөм белем биреү бюджет учреждениеһы
453395,.БР, Ейэнсура районы, Арсен ауылы Мэктэп урамы, 5

Телефон 8(34785)2-39-42

Email: sakmara@zianroo.ru

453395 БР, Ейәнсура районы, Арсен ауылы, Мэктэп урамы, 5.

Тел.(факс): (34785) 23942

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Арсеново
453395, Зианчуринский район, с. Арсеново  ул. Школьная,5

Телефон 8(34785)2-39-42

Email:sakmara@zianroo.ru

ОКОНХ ≥≡≠√√,  ОКПО √∟∞∞≥≡≈∞.

Утверждаю.

Директор школы: _______ Тукумбетова Г.Г.

Приказ № 63 от 16.04.2021 г

План мероприятий

Недели здорового питания  с 19.04 по 23.04.2021 г

№ Мероприятие Дата Ответственные

1 Анкетирование  учащихся:  «За  что

скажем поварам спасибо». (1-11 кл)

    19.04.                      Классные

руководители

2 Участие в интерактивном квесте  о

здоровом питании и здоровом образе

жизни «Миссия Space Fox:

вселенная в твоей тарелке» (1-8 кл)

по адресу https://foxford.ru/I/cGYH

в течение

недели

Классные

руководители

3 Книжная выставка   «О здоровом

питании»

в течение

недели

Исянчурина Н.Г.

4 Мониторинг. Культура поведения

учащихся во время приема пищи

(1-11 кл)

ежедневно Дежурный учитель

5 Проведение классных часов с

презентациями  по темам: «Красиво!

Вкусно! Полезно!»

«Правильное питание –залог

здоровья"   (1-11 кл)

    19.04.                      Классные

руководители

6 Конкурс  рисунков, буклетов,

плакатов, памяток   на  тему

правильного питания

(1-4 кл, 5-11 кл)

   21.04. Классные

руководители

Скопинцева М.А.

7 Конкурс  «Домашние рецепты для

здоровой жизни» (1-4, 5-11 кл)

в течение

недели

Классные

руководители

Скопинцева М.А.

8 Информационный стенд

«УГОЛОК ЗДОРОВОГО

ПИТАНИЯ»

20.04. Вартанян М.М.

Сусарова З.И.

12 День открытых дверей  для

родителей «Родители

Башкортостана  за здоровое

питание»!

23.04. Администрация

школы

13 Круглый стол для родителей.

Анкетирование родителей

«Ваши предложения по улучшению

школьного питания»

23.04. Исянчурина Н.Г.

14 Отчет по проведенной неделе 24.04. Исянчурина Н.Г.

	Б О Й О Р О К                       П Р И К А З
	В соответствии с приказом Министерства  образования и науки Республики Башкортостан от 01.04.2021 № 543, согласно плану отдела образования Администрации  МР Зианчуринский район РБ
	Республика  Башкортостан